
УКРАЇНА
ОРИНИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
V (позачергової) сесії сільської ради VIII скликання

20 січня 2021 року № 7

Про прийняття у комунальну власність Орининської 
сільської ради майна, майнового комплексу Приворотської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Кам’янець- 
Подільської районної ради Хмельницької області та 
перейменування Приворотської загальноосвітньої школи I- 
III ступенів Кам’янець-Подільської районної ради 
Хмельницької області на Приворотський ліцей 
Орининської сільської ради Кам’янець-Подільської району 
Хмельницької області

Відповідно до частини 6 ст,22 Закону України «Про освіту», ст. 37 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Бюджетного Кодексу 
України, Цивільного та Господарського Кодексів України, з метою фінансування та забезпечення 
повноцінного функціонування закладів освіти в територіальній громаді, враховуючи рішення третьої 
(позачергової) сесії VIII скликання Кам’янець-Подільської районної ради від 24.12.2020 року №21, 
сесія сільської ради

ВИРІШИЛА :

1. Прийняти у комунальну власність Орининської сільської ради майно, майновий комплекс 
Приворотської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Кам’янець-Подільської районної ради 
Хмельницької області (код ЄДРПОУ 26495217) та увійти до складу засновників.

2. Передати на баланс та оперативне управління майно та майновий комплекс Приворотської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Кам’янець-Подільської районної ради Хмельницької 
області відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту Орининської сільської ради.

3. Змінити назву Приворотської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Кам’янець-Подільської 
районної ради Хмельницької області на Приворотський ліцей Орининської сільської ради 
Кам’янець-Подільського району Хмельницької області
3.1. Місцезнаходження: 32333 с. Привороття, вул. Грушевського, 3, Кам’янець-Подільський 
район, Хмельницька область.

4. Затвердити статут в новій редакції Приворотського ліцею Орининської сільської ради Кам’янець- 
Подільського району Хмельницької області, додаток додається.

5. Доручити директору Приворотського ліцею Орининської сільської ради Кам’янець-Подільського 
району Хмельницької області провести державну реєстрацію нової редакції Статуту відповідно 
до чинного законодавства.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти і культури, 
сім’ї, молоді, спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту населення.

Ко(&'0^^лс / І. Романчук


